

令和 8 年度 補助金申請状況表

令和8年6月30日時点

※申請受付日は、市役所本庁への提出日、総合支所・支所へ持込みの場合や郵送の場合は本庁での受取日とします。

※いずれの場合も、申請内容に不備がある場合は受付できず、記入や書類の必要事項が揃った時点で受付完了となります。

※補助金額は現時点での見込のため、市の審査の結果で変動する場合があります、その場合には記載なく表の修正を行います。

申請受付日	申請件数		補助金額見込 (補助対象経費の1/2、限度額3万円)		補助金予算残額 (18,000,000円)	執行率
	日計	計	日計	計		
令和8年4月15日	5	5	104,400	104,400	17,895,600	0.6%
令和8年4月16日	1	6	30,000	134,400	17,865,600	0.7%
令和8年4月17日	1	7	4,000	138,400	17,861,600	0.8%
令和8年4月18日						
令和8年4月19日						
令和8年4月20日	3	10	67,100	205,500	17,794,500	1.1%
令和8年4月21日	6	16	76,200	281,700	17,718,300	1.6%
令和8年4月22日	6	22	110,300	392,000	17,608,000	2.2%
令和8年4月23日		22		392,000	17,608,000	2.2%
令和8年4月24日	1	23	9,800	401,800	17,598,200	2.2%
令和8年4月25日						
令和8年4月26日						
令和8年4月27日	3	26	62,300	464,100	17,535,900	2.6%
令和8年4月28日	3	29	86,800	550,900	17,449,100	3.1%
令和8年4月29日						
令和8年4月30日	6	35	148,300	699,200	17,300,800	3.9%
令和8年5月1日	3	38	84,800	784,000	17,216,000	4.4%
令和8年5月2日						
令和8年5月3日						
令和8年5月4日						
令和8年5月5日						
令和8年5月6日						
令和8年5月7日	4	42	87,600	871,600	17,128,400	4.8%
令和8年5月8日	4	46	68,600	940,200	17,059,800	5.2%
令和8年5月9日						
令和8年5月10日						
令和8年5月11日	5	51	134,900	1,075,100	16,924,900	6.0%
令和8年5月12日	6	57	156,200	1,231,300	16,768,700	6.8%
令和8年5月13日		57		1,231,300	16,768,700	6.8%
令和8年5月14日	1	58	24,900	1,256,200	16,743,800	7.0%
令和8年5月15日	3	61	62,800	1,319,000	16,681,000	7.3%
令和8年5月16日						
令和8年5月17日						
令和8年5月18日	3	64	55,400	1,374,400	16,625,600	7.6%
令和8年5月19日	6	70	163,300	1,537,700	16,462,300	8.5%
令和8年5月20日	1	71	30,000	1,567,700	16,432,300	8.7%
令和8年5月21日		71		1,567,700	16,432,300	8.7%
令和8年5月22日	3	74	34,400	1,602,100	16,397,900	8.9%

申請受付日	申請件数		補助金額見込 (補助対象経費の1/2、限度額3万円)		補助金予算残額 (18,000,000円)	執行率
	日計	計	日計	計		
令和8年5月23日						
令和8年5月24日						
令和8年5月25日	5	79	131,500	1,733,600	16,266,400	9.6%
令和8年5月26日	4	83	105,400	1,839,000	16,161,000	10.2%
令和8年5月27日		83		1,839,000	16,161,000	10.2%
令和8年5月28日	2	85	16,300	1,855,300	16,144,700	10.3%
令和8年5月29日	1	86	29,900	1,885,200	16,114,800	10.5%
令和8年5月30日						
令和8年5月31日						
令和8年6月1日	2	88	40,800	1,926,000	16,074,000	10.7%
令和8年6月2日	4	92	50,000	1,976,000	16,024,000	11.0%
令和8年6月3日	2	94	44,200	2,020,200	15,979,800	11.2%
令和8年6月4日		94		2,020,200	15,979,800	11.2%
令和8年6月5日	3	97	45,900	2,066,100	15,933,900	11.5%
令和8年6月6日						
令和8年6月7日						
令和8年6月8日	2	99	31,300	2,097,400	15,902,600	11.7%
令和8年6月9日	3	102	66,900	2,164,300	15,835,700	12.0%
令和8年6月10日	2	104	17,600	2,181,900	15,818,100	12.1%
令和8年6月11日		104		2,181,900	15,818,100	12.1%
令和8年6月12日	3	107	67,400	2,249,300	15,750,700	12.5%
令和8年6月13日						
令和8年6月14日						
令和8年6月15日	1	108	30,000	2,279,300	15,720,700	12.7%
令和8年6月16日	6	114	153,100	2,432,400	15,567,600	13.5%
令和8年6月17日	2	116	21,500	2,453,900	15,546,100	13.6%
令和8年6月18日	5	121	117,800	2,571,700	15,428,300	14.3%
令和8年6月19日		121		2,571,700	15,428,300	14.3%
令和8年6月20日						
令和8年6月21日						
令和8年6月22日	2	123	33,600	2,605,300	15,394,700	14.5%
令和8年6月23日	2	125	60,000	2,665,300	15,334,700	14.8%
令和8年6月24日	8	133	196,000	2,861,300	15,138,700	15.9%
令和8年6月25日	3	136	43,700	2,905,000	15,095,000	16.1%
令和8年6月26日	3	139	46,600	2,951,600	15,048,400	16.4%
令和8年6月27日						
令和8年6月28日						
令和8年6月29日	2	141	40,000	2,991,600	15,008,400	16.6%
令和8年6月30日	4	145	120,000	3,111,600	14,888,400	17.3%
合 計		145		3,111,600	14,888,400	17.3%